

KUNTALAISALOITE / KOIRAPUISTO TOHOLAMMILLE

13/01.018/2021

Kh 19.04.2021 § 66

Valmistelija tekninen johtaja Juha Hopeavuori, puh. 040 150 5302

Kati Cartmell on jättänyt kuntalaisaloitteen Kuntalaisaloite.fi-palveluun 22.3.2021.

Kati Cartmell toteaa aloitteessaan, että Toholammilla useimmissa talouksissa on koiria. Voidakseen hyvin koirien on kuitenkin saatava myös joskus juosta irrallaan ja leikkiä lajitoveriensä kanssa. Erityisesti pentujen ja nuorten koirien on tärkeää päästä leikkimään turvallisessa ympäristössä ja sosiaalistumaan lajitovereiden kanssa, oman kehityksensä kannalta. Koirien kiinnipito on kuitenkin tarkasti säädelty ja sen vuoksi moneen kuntaan on tehty koirille tarkoitettuja puistoja, missä koiria voi halutessaan pitää irrallaan.

Cartmell ehdottaa, että koirapuisto voi olla viihtyisä viheralue, joka parhaimmillaan kokoaa yhteen kuntalaisia, lisää yhteisöllisyyttä ja saattaa jopa tuoda kuntalaisia käyttämään oman keskustansa palveluja. Koirapuistot koostuvat kahdesta suurehkosta aidatusta alueesta, yksi pienemmille koirille ja toinen suuremmille. Molempien aitauksien aidat tulevat olla tarpeeksi korkeat ja tukevat.

Koirapuistoihin on helppo sopia tapaamisia koirakavereiden kanssa, koska puistot sijaitsevat yleensä asutusalueiden läheisyydessä ja niissä omistajat voivat turvallisesti laskea koiransa irti leikkimään. Koirapuistoilla on näin ollen suuri sosiaalinen merkitys niin ihmisille kuin koirillekin.

Cartmell toteaa, että samanlainen koirapuisto on kehitteillä tänä vuonna Kannukseen ja muut lähimmät suositut koirapuistot löytyvät Ylivieskasta ja Kokkolasta. Tästä syystä hän toivotaan, että Toholammille saataisiin myös oma koirapuisto, koska lamppilaiset koirat ansaitsevat sen.

Kuntalaisaloite esityslistan liitteenä.

Tekninen johtaja: Kunnanhallitus merkitsee kuntalaisaloitteen tiedoksi ja päättää jatkotoimenpiteistä.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus hyväksyy teknisen johtajan tekemän päätösehdotuksen.

Päätös: Kunnanhallitus päätti palauttaa asian uudelleen valmisteluun. Karoitetaan kunnan alueelta koirapuistoksi soveltuvat paikat 1 -2 km:n säteellä keskustasta.
